別記様式（第５条関係）

門 真 市 道 路 占 用 料 減 免 申 請 書

年   月   日

 門真市長 宮本 一孝 様

申請者 住所

氏名

 門真市道路占用料徴収条例施行規則第５条の規定に基づき、道路占用料の減免を

受けたいので、次のとおり申請します。

記

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

路線名

門真市              番地先から

門真市              番地先まで

占 用 の 物 件

占 用 の 期 間
       年  月  日から

       年  月  日まで

減 免 の 理 由
門真市道路占用料徴収条例施行規則第３条第  号により